Республика Карелия
Администрация
 Пудожского городского поселения
Постановление
07.04.2016г.                                                                                                       №109-п
г. Пудож

Об утверждении плана мероприятий

В рамках исполнения Решения Совета Пудожского муниципального района № 211 от 25.03.2016г. «Об утверждении перечня мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия на социально-экономическое развитие территории» Администрация Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий, источником финансирования которых является субсидия Республики Карелия на социально-экономическое развитие территории согласно Приложения 1.
1. Финансово-экономическому отделу Администрации Пудожского городского поселения внести соответствующие изменения в решение о бюджете на 2016 год.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пудожского городского поселения.

Глава Пудожского
городского поселения                                                                      А.В. Ладыгин

Приложение1

Перечень
мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия на социально-экономическое развитие территорий

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сумма, руб.коп.

	I.
	Выполнение работ по установке памятного знака «Воинской славы»
	350 000

	1
	Устройство фундамента для  установки памятного знака
	61 041

	2
	Приобретение памятного знака «Воинской славы»
	99 999

	3
	Доставка и установка памятного знака
	91 796

	4
	Устройство площадки у памятного знака
	97164

	П.
	Ремонт мемориального комплекса братских могил в г. Пудоже на площади Павших Борцов
	42900

	1
	Косметический ремонт комплекса мемориальных сооружений на Площади павших борцов
	25 000

	2
	Изготовление, сборка и установка конструкций временной сцены с навесом из поликарбоната на Площади павших борцов
	17 900

	III.
	Установка автономного отопления в Пудожской городской бани
	508 000

	1.

	2.

	Итого:
	900 900,00

	Субсидия из бюджета Республики Карелия
	858 000,00

	5% Софинансирование из бюджета Пудожского городского поселения
	42 900,00

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]